ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 065/2021

1

EDITAL Nº 190/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 190/2021 – HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 065/2021, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  275  SIMONE CORRÊA  05/03/1976 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 2  251  DARLIZE DARLENE GRIEBLER  09/07/1993 0,90 0,30 0,90 4,40  6,50  6,50

 3  617  ROBERTO JARDEL KUMMER LANZ  17/11/1977 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  6,00

 4  742  JOSIAS DE CARVALHO SILVA  27/11/1986 0,60 0,60 0,90 3,85  5,95  5,95

 5  246  RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA  27/01/1993 0,90 0,90 0,60 3,30  5,70  5,70

 6  702  PAULA CRISTINA TIBOLA  01/08/1996 0,30 1,20 1,20 2,75  5,45  5,45

 7  473  LUCIANE FATIMA ERHART SCHNEIDER  13/02/1980 0,60 0,30 0,30 3,85  5,05  5,05

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 25 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração